
Copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n.  76 del 09/06/2020 
 
OGGETTO:   Liquidazione e pagamento Fatture n. 6297/S e n. 6299/S del 29/05/2020 Grafiche E. Gaspari 

S.r.l. C.F. 00089070403 P.Iva n. 00089070403 per  Web sportello trasparenza anno 2019 e 

2020.  
 

Pubblicazione dal 11/06/2020 al 25/06/2020 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

PREMESSO  che con la determinazione dirigenziale n° 194 del 06.11.2013 si affidava alla ditta: GRAFICHE.WEB 

GRAFICHE GASPARI SRL la fornitura dell’applicativo Modulo Amministrazione trasparente per 
l’importo di € 650,00 + iva per il software in licenza d’uso annuale per l’anno 2014, successivamente 
rinnovato; 

  
VISTA  le Fatture n. 6297/S del 29/05/2020 di € 793,00 iva compresa (Prot. AATO n. 227/2020) e n. 6299/S del 

29/05/2020 di € 793,00 (Prot. AATO n. 228/2020) iva compresa Grafiche E. Gaspari S.r.l. C.F. 
00089070403 P.Iva n. 00089070403;   

  

CONSIDERATO  che è indispensabile procedere al rinnovo della licenza anche per l’anno 2019-2020 (periodo 

dicembre 2018 – novembre 2020) con specifica comunicazione;   
  

che non è più obbligatorio ai sensi dell’art. 1, comma 502 e 503 della L. n. 208/2015 per  acquisti inferi
ori ad € 1.000,00, rivolgersi al Mercato Elettronico del sistema di Acquisti in Rete; che l’art. 36 del D. Lg
s. 50/2016 consente l’affidamento diretto per le forniture e servizi per importi non superiori ad € 40.000,
00 IVA esclusa; 

 

CONSIDERATO che si è proceduto ad assumere l’impegno di spesa n. 40/2020 sul capitolo 10110305 del Bilancio di 

   Previsione armonizzato 2020;   
  
RICHIAMATI  i seguenti atti:  

- il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

- Il D.Lgs. 50/2016; 
-            Il d.lgs. n.267/2000; 
-  il CIG n. Z182D1F4E8;   

DETERMINA  

  

per le motivazioni espresse nella parte narrativa suesposta che si ritiene di seguito trascritta e che ne fa parte integrante 
e sostanziale:   

 

1. di procedere con la liquidazione e il pagamento della Fatture di cui sopra  alla ditta Grafiche Gaspari 
Srl – Sede legale e amm.va in Via Minghetti n. 18 – 40057 Granarolo dell’Emilia Zona Industriale Bologna, Co-
dice Fiscale e P.IVA: 00089070403 (IBAN IT75D0760102400000000207472); 

 

2. di imputare la relativa spesa sull’impegno di spesa n. 40/2020 capitolo 10110305, articolo 1, del Bilan-
cio di Previsione 2020.  
 

                          Il Commissario Straordinario 
              F.to Prof. Giovanni Colucci 

 
 

 

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto per la regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registra-
zione dell’impegno di spesa. 

 
Avellino, 09/06/2020 
 

      Il Commissario Straordinario 
      F.to Prof. Giovanni Colucci 


